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Atertagande av räddn i ngstjänstverksam het
från Västra Mälardalens kommunalförbund
Förslag till beslut

Kommunstyrelsens ftirslag till kommunfullmäktige:

1. Köpings kommun ätertar räddningstjänstverksamheten från västra
Mälardalens Kommunalförbund, från och med l januari 2021.

2. Beslutet gäller underfürutsättning att övriga medlemskommuner i
VMKF fattar likalydande beslut.

Arendebeskrivning

västra Mälardalens Kommunalftirbund (VMKF) bildades 2004 som ett
Räddningstj zinstftirbund. Förbundet ombildades under 2006 däytterligare en
ft)rvaltning med olika verksamheter inom administration tillkom samt20l2
då Surahammars kommun tillkom.

I december 2019 beslutade direktionen i vMKF att genom avtalssamverkan
köpa chef- och ledningsstöd av Mälardalens Brand- och räddningsförbund
(MBR) från och med l januari 2020. Avtalet reglerar köp av chef- och
ledningsstöd samt övriga specialistkompetenser såsom HR-kompetens och
brandingenjör. Intentionen i avtalet var att ftirbereda för ett samgående från
och med l januari 2021.

Mälardalens Brand- och räddningsftirbund har sedan genomfört och
överlämnat en utredning till västra Mälardalens kommunalftjrbund
(VMKF). utredningen beskriver lämpliga ambitionsalternativ ftir
räddningstjänsten samt det medlemsbidrag till MBR som ska täckas av
medlemskommunerna Köping, Arboga och Kungsör.

Genom ett samgående med MBR erhålls en resursstark utrycknings-
organisation med korta insatstider och god ftirmåga für vardagshandelser i
alla ingående kommuner. För större och komplexa olyckor arbetar MBR
tillsammans med Eskilstuna, strängnäs och Flen i ledningsorganisationen
Räddsam Mälardalen ftir ökad resurstillgång och uthållighet.
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Då ett kommunalftirbund juridiskt inte kan överlämna en verksamhet till ett
annat kommunalftjrbund behöver respektive kommun besluta om ett
återtagande av den berörda verksamheten. Kommunen kan dÊirefter fatta
beslut om att ingå i ett annat kommunalftirbund.
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